

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **992 Filip Wierzyk**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

992 Filip Wierzyk



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **992 Filip Wierzyk**



Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie

Filip urodził się 5 września 2019 r. Już w okresie płodowym przeszedł operację zamknięcia przepukliny oponowo-rdzeniowej, która jest najgorszą odmianą rozszczepu kręgosłupa. Urodził się w 30. tygodniu ciąży jako wcześniak. Towarzyszą mu również inne schorzenia, które często współwystępują z jego wadą rozwojową: pęcherz neurogenny, przez co jest codziennie cewnikowany oraz wodogłowie, ze względu na które ma założoną zastawkę komorowo-otrzewnową.

Po pierwszej zastawce dwa miesiące walczył z gronkowcem w płynie mózgowym i wtedy doznał udaru. Potem założono mu drugą zastawkę.



Syn miał dwa razy złamaną kość udową przy tej samej nóżce podczas ćwiczeń. Trzy razy podcięte wędzidetko dolne, raz górne. Miesiąc po tym, jak skończył 3 latka, miał poważny napad padaczkowy. Doznany wówczas obrzęk mózgu wymagał wprowadzenia Filipka w stan śpiączki farmakologicznej. Mamy leki przeciwpadaczkowe i cały czas jeszcze diagnozujemy padaczkę.

Filip jest rehabilitowany codziennie. Każdego dnia mamy wyjazdy na jakieś zajęcia, ćwiczenia rehabilitacyjne lub ćwiczymy z nim w warunkach domowych. Mamy szereg różnych specjalistów (m.in. ortopeda, osteopata, rehabilitanci, alergolog, urolog, neurolog, neurochirurg, neurologopeda), którzy kontrolują stan zdrowia naszego dziecka.

Syn nie chodzi, sam powoli próbuje siadać, ale na ten moment słabo mu to wychodzi. Nie umie raczkować. Ma ortezy, w których ćwiczy i pionizator. Mamy również wózek aktywny gdzie synek może sam się poruszać. W tym miejscu, pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o pomoc. Pragniemy zapewnić naszemu synkowi wszystko to, co niezbędne do jego prawidłowego rozwoju i niestety wiąże się to z ogromnymi wydatkami, którym nie jesteśmy w stanie sprostać...

Każdy gest będzie miał realny wpływ na zdrowie naszego dziecka, za co nie sposób nam nie czuć szczerzej wdzięczności.

"Gdy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat."

Wdzięczni Monika i Łukasz - Rodzice Filipa



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 992
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie zgłoszonych przepisów oraz wyświeltć kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148.
0000387207	KWOTA
Wniosekowana kwota	
Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu dotychczas otrzymanej pomocy w 2020	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zamierzającym kwota w poz. 150, wyrazili zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kontakt z podmiotami (telefon, e-mail)	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
992 FILIP WIERZYK	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

